[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕДОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  КЕЖЕМСКОГО   РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 августа 2023 года                      п. Недокура                                               № 54-п
О  постановке на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении

В соответствии с  Жилищным кодексом Российской Федерации, на основании Федерального закона от 24.11.1995 года № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», на основании Закона Красноярского края от 25.03.2010 года № 10-4487 «О порядке обеспечения жильем отдельных категорий ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов, нуждающихся в улучшении жилищных условий», рассмотрев заявления и представленные документы  Ломакиной Екатериной Михайловной  о постановке её семьи  на учет, в качестве нуждающегося  в жилом  помещении  по договору  социального найма, руководствуясь статьей 7 Устава Недокурского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поставить на учет, семью Ломакиной Екатерины Михайловны, в качестве нуждающейся в жилом помещении.

         2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в периодическом издании  «Недокурская Газета».

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Недокурского сельсовета                                                           В.И. Просовая
Приложение к постановлению № 54-п

             от  14.08.2023  «О признании нуждающейся в жилом

помещение  по договору социального найма»

ПОСЕМЕЙНЫЙ  СПИСОК

признанных нуждающимися в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам социального найма.

	№

п.п.
	Ф.И.О.
	Состав, семьи
	Адрес регистрации,

общая площадь

жилого помещения,

условия проживания
	Основание для признания нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма.

	1.
	Ломакина Екатерина Михайловна
	2
	п. Недокура

ул.Предмостная д.1 кв.1 общая  площадь жилого помещения  64,1 кв.м.
проживающих 3 человек
	дом признан аварийным подлежащим сносу;
семья, имеющая ребенка инвалида;

	2.
	Ломакина Варвара Николаевна